
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 11 

ПРИКАЗ 

от 01.07.2019г №91 

Об утверждение Положения о конфликте интересов 
работников МБДОУ д/с № 11 

На основании ФЗ РФ от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции» (ред. 30.10.2018г) в целях предупреждения фактов коррупции 
при исполнении администрации ДОУ и иными сотрудниками полномочий и 
представлении гражданам образовательных услуг, профилактики причин и 
условий, порождающих коррупцию, 
приказываю: 

1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников МБДОУ д/с 
№ 11. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Зав. МБДОУ д/4' 
11 Е 

^Е.Н. Борисенко 


